
 

 

Uchwała Nr 1/2024 

Komisji Rewizyjnej 

 

z dnia 14 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie § 79 ust. 3 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 

z późń. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  na funkcję Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji wybiera się Radną Grażynę Andrzejewską.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  

Justyna Sarbinowska  


